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Stalowa krat. ocyn. Antypoślizgowa
jednokierunkowa
link do produktu:
https://supermaty.pl/pl/kratownice/stalowa-krat-ocyn-antyposlizgowa-jednokierunkowa-37.html

Stan:  Nowy

Informacje

Stalowa  krata  ocynkowana  antypoślizgowajednokierunkowa  to  produkt  wysokiej  jakości
odznaczający się wieloletnim komfortowym i bezpiecznym użytkowaniem.

Opis produktu

Stalowa krata ocynkowana antypoślizgowa jednokierunkowa jest systemem czyszczącym przeznaczonym do użytku w pomieszczeniach i obiektach o dużym natężeniu
ruchu, w tym także w halach i magazynach. Produkt charakteryzuje się bardzo wysoką odpornością na uszkodzenia, co sprawia, że nadaje się wszędzie tam, gdzie potrzeby
zachowania czystości są wyjątkowo duże, narzucone normami i przepisami. Użytkowanie kraty pozwala na oszczędzenie znacznych środków przeznaczonych na oczyszczanie.
Odporność materiału zastosowanego w procesie produkcji, a więc stali nierdzewnej, jest dodatkowo podnoszona przez cynkową ochronę, sprawiając, że cała konstrukcja jest
wręcz „nie do ruszenia”. Jest w stanie wytrzymać nawet większe obciążenie. Nawet upływ czasu nie jest w stanie zmniejszyć wydajności kraty, jednocześnie też produkt
zachowuje niezmieniony, elegancki wygląd. Wszystko to dzieje się niezależnie od warunków pogodowych, takich jak deszcz, grad czy śnieg. W każdej aurze krata działa
niezawodnie. Warto zaznaczyć, że jej działanie jest bardzo skuteczne, ponieważ sposób montażu oraz łączenia poszczególnych elementów pozwala na osiąganie bardzo wysokiej
efektywności w zbieraniu brudu. Wszelkie nieczystości są zbierane oraz niezwłocznie przenoszone poniżej. W efekcie brud nie dostaje się do dalszych pomieszczeń. Omawiana
krata jest jednokierunkowa, co oznacza, że czyści materiały przemieszczające się w jednym kierunku. Odpowiednie ułożenie poszczególnych kratek pozwala na uzyskanie
jeszcze lepszego efektu zbierania i odprowadzania wody i innego rodzaju zabrudzeń.
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